
Zarządzenie Nr 174/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 70 135 109,05 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 383 209,93 zł,

2) wydatki majątkowe 14 751 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EBE76479-83D0-4842-A012-69618D54808A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 16 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 137 339,00 6 137 339,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 519 464,004 519 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 844,00 0,00 772 844,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 864 200,00 - 2 000,00 862 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 582 100,001 582 100,00

4430 Różne opłaty i składki 178 000,00 30 000,00 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 30 000,00 175 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 345 792,88 8 345 792,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 788 012,886 788 012,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 000,00 3 500,00 301 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 - 3 500,00 55 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 985 778,00985 778,00

4307 Zakup usług pozostałych 459 850,00 - 12 750,00 447 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 81 150,00 - 2 250,00 78 900,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 17 000,00 10 200,00 27 200,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 1 800,00 4 800,00

4437 Różne opłaty i składki 1 700,00 - 1 700,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 0,00

4957 Różnice kursowe 2 975,00 4 250,00 7 225,00

4959 Różnice kursowe 525,00 750,00 1 275,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 782 493,00 23 782 493,00

80101 Szkoły podstawowe - 5 000,00 7 204 240,007 209 240,00

4260 Zakup energii 492 242,00 - 5 000,00 487 242,00

80110 Gimnazja 0,00 3 853 024,003 853 024,00

Id: EBE76479-83D0-4842-A012-69618D54808A. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 498,00 - 16 000,00 184 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 216,00 2 000,00 37 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 550,00 14 000,00 81 550,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 622 465,00622 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 550,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 850,00 - 790,00 9 060,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 240,00 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 822 122,00817 122,00

4260 Zakup energii 30 400,00 5 000,00 35 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 726 778,00 5 726 778,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 623 162,001 623 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 188,00 - 4 850,00 108 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 410 574,00 4 850,00 1 415 424,00

70 135 109,05 70 135 109,050,00Razem:

Id: EBE76479-83D0-4842-A012-69618D54808A. Przyjęty Strona 3




